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총괄 기금운용계획
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총괄 기금운용계획 

1. 기금개요

① 운용방침

❍ 기금운용의 공공성과 재정의 효율성 증진 

❍ 여유자금의 효율적 활용 및 탄력적 운용

② 기금현황

기 금 명 설치
년도 설치목적 설치근거 소관부서 비고

사 회 복 지
기 금 2001 저소득층 및 노인의 복지

증진 도모

지방자치법 제142조(공통)
국민기초생활보장법 제18조의 3
노인복지법 제4조

생 활 보 장 과
복 지 사 업 과

여 성 발 전
기 금 2000 양성평등 촉진 및 여성

발전을 위한 사업 지원 양성평등기본법 제42조 복 지 정 책 과

식 품 진 흥
기 금 2001 식품위생 및 국민영양수준 

향상 도모 식품위생법 제89조 환 경 위 생 과

재 난 관 리
기 금 2004 재난예방 및 응급복구의

신속한 추진 재난 및 안전관리기본법 제67조 도 시 안 전 과

옥 외 광 고
발 전 기 금 2008 광고물 정비와 경관개선

사업비용 지원 옥외광고물 등 관리법 제6조의 2 건 축 과

2. 기금운용계획 총괄표

(단위 : 천원)

기금명

수   입   계   획 지   출   계   획

계 전입금
융자금

회수

예치금

회수

이자

수입

기타

수입
계

비융자성

사업비

융자성사

업비

기본

경비
예치금

기타

지출

합  계 3,912,619 174,324 0 3,630,479 53,816 54,000 3,912,619 255,700 30,000 0 3,620,919 6,000

사 회복 지

기 금
1,980,842 0 0 1,922,523 28,319 30,000 1,980,842 58,500 30,000 0 1,892,342 0

여 성발 전

기 금
295,841 0 0 291,602 4,239 0 295,841 6,000 0 0 289,841 0

식 품진 흥

기 금
230,469 0 0 203,169 3,300 24,000 230,469 32,500 0 0 191,969 6,000

재 난관 리

기 금
1,339,534 144,324 0 1,178,091 17,119 0 1,339,534 125,000 0 0 1,214,534 0

옥 외광 고

발 전기 금
65,933 30,000 0 35,094 839 0 65,933 33,700 0 0 32,233 0
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3. 기금조성 현황

○ 연도말 기금 조성액
(단위 : 천원)

기 금 명
2017년도말

조성액ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말

조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증 감

ⓔ=ⓓ-ⓐ
수입 ⓑ 지출 ⓒ

합     계 3,630,479 282,140 291,700 3,620,919 △9,560

사 회 복 지

기 금
1,922,523 58,319 88,500 1,892,342 △30,181

여 성 발 전

기 금
291,602 4,239 6,000 289,841 △1,761

식 품 진 흥

기 금
203,169 27,300 38,500 191,969 △11,200

재 난 관 리

기 금
1,178,091 161,443 125,000 1,214,534 36,443

옥 외 광 고

발 전 기 금
35,094 30,839 33,700 32,233 △2,861

○ 기금 총 조성규모
(단위 : 천원)

기 금 명
2018년도말

조성액 ⓐ

융자금

미회수 채권ⓑ

총 조성규모

ⓒ=ⓐ+ⓑ

합     계 3,620,919 30,000 3,650,919

사 회 복 지 기 금 1,892,342 30,000 1,922,342

여 성 발 전 기 금 289,841 289,841

식 품 진 흥 기 금 191,969 191,969

재 난 관 리 기 금 1,214,534 1,214,534

옥 외 광 고 발 전 기 금 32,233 32,233
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기금별 운용계획
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사 회 복 지 기 금
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2018년 사회복지기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치개요

  ⑴ 설치근거 : 지방자치법 제142조, 국민기초생활보장법 제18조의 3,

                  노인복지법 제4조, 부산광역시 영도구 사회복지기금 조례 

  ⑵ 설치목적 : 영도구에 거주하는 저소득층, 노인의 복지증진 및 자활사업 지원

  ⑶ 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

 ⑴ 기금사업의 목표  

      ❍ 저소득층 주민의 자립기반 조성 및 노인의 복지증진

      ❍ 고령사회에 대비한 적극적인 노인 복지정책 구현

      ❍ 저소득 가구의 자활사업 지원

    ⑵ 2018년도 기금사업 개요 

      ❍ 노인복지계정 : 이동노인복지관 운영 및 노인대상 문화지원사업

      ❍ 자활계정 : 자활사업 활성화에 필요한 자금 지원

③ 기금조성 및 운용

 ⑴ 기금조성

❍ 연도말 기금조성액
(단위:천원)

2017년도말
조성액 ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말
조성액

ⓔ=ⓓ+ⓐ
비 고

수입ⓑ 지출ⓒ
증감

ⓓ=ⓑ-ⓒ

1,922,523 58,319 88,500 △30,181 1,892,342  
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❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)

’18년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

1,892,342 30,000 1,922,342

⑵ 재원조성 : 기금운용 이자수입, 기타수입(융자금 회수)

  ⑶ 지원기준 : 부산광역시 영도구 사회복지기금 조례에 따름

  ⑷ 지원대상 : 영도구 저소득층 자녀, 노인, 영세상행위 자금이 필요한 세대 및

               자금지원으로 자립기반을 구축할 수 있는 세대, 국민기초수급자,

               차상위계층, 자활기업, 자활사업 실시기관 등

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

  ❍ 총    괄
(단위:천원)

수입계획 지출계획

항  목 수입액 전년도
수입액 증 감 항  목 지출액 전년도

지출액 증 감

합  계 1,980,842 1,937,023 43,819 합  계 1,980,842 1,937,023 43,819

전입금 0 50,268 △50,268 비융자성사업비 58,500 14,500 44,000

보조금 0 0 0 융자성사업비 30,000 0 30,000

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0 

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0 

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0 

예치금회수 1,922,523 1,676,987 245,536 예치금 1,892,342 1,922,523 △30,841

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0 

이자수입 28,319 24,062 4,257 예수금원리금
상환 0 0 0 

기타수입 30,000 185,706 △155,706 기타지출 0 0 0 
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❍ 자활계정
(단위: 천원)

수입계획 지출계획

항  목 수입액
전년도
수입액

증 감 항  목 지출액
전년도
지출액

증 감

합  계 1,452,623 1,407,779 44,844 합  계 1,452,623  1,407,779  44,844

전입금 0 50,268 △50,268 비융자성사업비 50,000  6,000 44,000

보조금 0 0 0 융자성사업비 30,000 0     30,000

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0 

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0 

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0 

예치금회수 1,401,779 1,155,621 246,158 예치금 1,372,623  1,401,779  △29,156

예수금 0 0 0 차입원리금
상환 0  0  0

이자수입 20,844 16,184 4,660 예수금원리금
상환 0  0  0

기타수입 30,000 185,706 △155,706 기타지출 0  0  0

❍ 노인복지계정

(단위:천원)

수입계획 지출계획

항  목 수입액 전년도
수입액 증 감 항  목 지출액 전년도

지출액 증 감

합  계 528,219 529,244 △1,025 합  계 528,219 529,244 △1,025 

전입금 0 0 0 비융자성사업비 8,500 8,500 0 

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0 

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0 

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0 

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0 

예치금회수 520,744  521,366 △622 예치금  519,719 520,744 △1,025

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0 

이자수입 7,475 7,878 △403 예수금원리금
상환 0 0 0 

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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② 수입계획

❍ 총 괄
(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 1,980,842 1,937,023 43,819

200 세외수입 58,319 209,768 △151,449

210 경상적세외수입 58,319 209,768 △151,449

214 사업수입 30,000 185,706 △155,706

214-09 기타사업수입 30,000 185,706 △155,706

  ○자활사업단 수익금                               30,000,000원 30,000

216 이자수입 28,319 24,062 4,257

216-01 공공예금이자수입 28,319 24,062 4,257

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       120,000,000원*1.53% 1,836

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       180,000,000원*1.5% 2,700

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금        30,000,000원*1.51% 453

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       400,000,000원*1.51% 6,040

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       650,000,000원*1.51% 9,815

  ○ 노인복지계정 공공예금 이자수입 7,475

   ·2018.2.14. 만기                          18,500,000원*1.58% 292

   ·2018.5.12 만기                          299,500,000원*1.51% 4,522

   ·2018.10.20. 만기                        200,000,000원*1.33% 2,651

   ·기타 보통예금                                      10,000원 10

700 보전수입등및내부거래 1,922,523 1,727,255 195,268

710 보전수입등 1,922,523 1,676,987 245,536

714 예치금회수 1,922,523 1,676,987 245,536

714-01 예치금회수 1,922,523 1,676,987 245,536

  ○자활계정 예치금 회수                         1,401,779,259원 1,401,779 1,155,621 246,158

  ○노인복지계정 예치금 회수                       520,744,000원 520,744 521,366 △622

720 내부거래 0 50,268 △50,268

721 전입금 0 50,268 △50,268

721-03 기타회계전입금 0 50,268 △50,268

  ○일반회계 전입금    0 50,268 △50,268

   ·자활계정                                      0 50,268 △50,268
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❍ 자활계정
(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 1,452,623 1,407,779 44,844

200 세외수입 50,844 201,890 △151,706

210 경상적세외수입 50,844 201,890 △151,046

214 사업수입 30,000 185,706 △155,706

214-09 기타사업수입 30,000 185,706 △155,706

  ○자활사업단 수익금                               30,000,000원 30,000

216 이자수입 20,844 16,184 4,660

216-01 공공예금이자수입 20,844 16,184 4,660

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       120,000,000원*1.53% 1,836

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       180,000,000원*1.5% 2,700

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금        30,000,000원*1.51% 453

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       400,000,000원*1.51% 6,040

  ○자활계정 예치금 이자 수입-정기예금       650,000,000원*1.51% 9,815

700 보전수입등및내부거래 1,401,779 1,205,889 195,890

710 보전수입등 1,401,779 1,155,621 246,158

714 예치금회수 1,401,779 1,155,621 246,158

714-01 예치금회수 1,401,779 1,155,621 246,158

  ○자활계정 예치금 회수                         1,401,779,259원 1,401,779

720 내부거래 0 50,268 △50,268

721 전입금 0 50,268 △50,268

721-03 기타회계전입금 0 50,268 △50,268

  ○일반회계 전입금                                0
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❍ 노인복지계정
(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 528,219 529,244 △1,025

200 세외수입 7,475 7,878 △403

210 경상적세외수입 7,475 7,878 △403

216 이자수입 7,475 7,878 △403

216-01 공공예금이자수입 7,475 7,878 △403

  ○ 노인복지계정 공공예금 이자수입 7,475

   ·2018.2.14. 만기                        18,500,000원*1.58% 292

   ·2018.5.12 만기                        299,500,000원*1.51% 4,522

   ·2018.10.20. 만기                    200,000,000원*1.3255% 2,651

   ·기타 보통예금                                    10,000원 10

700 보전수입등및내부거래 520,744 521,366 △622

710 보전수입등 520,744 521,366 △622

714 예치금회수 520,744 521,366 △622

714-01 예치금회수 520,744 521,366 △622

  ○노인복지계정 예치금 회수                     520,744,000원 520,744
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③ 지출계획

❍ 자활계정
(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

생활보장과 1,452,623 1,407,779 44,844

자활사업 활성화(사회복지기금) 80,000 6,000 74,000

자활계정 운용(사회복지기금) 80,000 6,000 74,000

자활사업 지원 80,000 6,000 74,000

307 민간이전 50,000 6,000 44,000

11 사회복지사업보조 50,000 6,000 44,000

  ○ 자활사업 사업비 등 지원           50,000,000원               50,000

501 융자금 30,000 0 30,000

01 민간융자금 30,000 0 30,000

  ○ 자활사업 자금 융자                30,000,000원               30,000

재무활동(생활보장과) 1,372,623 1,401,779 △29,156

보전지출(사회복지기금) 1,372,623 1,401,779 △29,156

자활계정 예치 1,372,623 1,401,779 △29,156

602 예치금 1,372,623 1,401,779 △29,156

01 예치금 1,372,623 1,401,779 △29,156

  ○ 자활계정 예치                  1,372,623,259원            1,372,623
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❍ 노인복지계정
(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

복지사업과 528,219 529,244 △1,025

노인 복지 증진 8,500 8,500 0

노인복지계정 운용(사회복지기금) 8,500 8,500 0

경로당 운영 활성화 사업 지원 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

11 사회복지사업보조 3,000 3,000 0

  ○경로당 프로그램 운영 지원               1,200,000원             1,200

  ○경로당 내 에코가든 사업 지원              800,000원                800

  ○노인회 문화기행 지원                    1,000,000원              1,000

초고령사회 맞춤형 프로그램 운영 지원 5,500 5,500 0

307 민간이전 5,500 5,500 0

11 사회복지사업보조 5,500 5,500 0

  ○이동노인복지관 사업 운영 지원           1,000,000원              1,000

  ○신노년문화 시니어영도 사업 운영 지원    4,500,000원              4,500

재무활동(복지사업과) 519,719 520,744 △1,025

보전지출(사회복지기금) 519,719 520,744 △1,025

노인복지계정 예치 519,719 520,744 △1,025

602 예치금 519,719 520,744 △1,025

01 예치금 519,719 520,744 △1,025

  ○노인복지계정 예치                     519,719,000원            519,719



- 17 -

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

❍ 총    괄
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 1,006,987 190,000 0 250,768 566,219 77,506 77,506 0 0 0 929,481

2013 297,086 0 0 25,124 271,962 10,000 10,000 0 0 0 287,086

2014 163,180 0 0 32,595 130,585 151,000 151,000 0 0 0 12,180

2015 74,682 0 0 28,177 46,505 37,750 37,750 0 0 0 36,932

2016 454,308 400,000 0 22,068 32,240 43,000 43,000 0 0 0 411,308

2017 260,036 50,268 0 24,062 185,706 14,500 14,500 0 0 0 245,536

2018 58,319 0 0 28,319 30,000 88,500 58,500 30,000 0 0 △30,181

계 2,314,598 640,268 0 411,113 1,263,217 422,256 392,256 30,000 0 0 1,892,342

❍ 자활계정
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 604,113 0 0 37,894 566,219 0 0 0 0 0 604,113

2013 286,200 0 0 14,238 271,962 0 0 0 0 286,200

2014 153,491 0 0 22,906 130,585 140,000 140,000 0 0 0 13,491

2015 66,047 0 0 19,542 46,505 28,750 28,750 0 0 0 37,297

2016 247,520 200,000 0 15,280 32,240 33,000 33,000 0 0 0 214,520

2017 252,158 50,268 0 16,184 185,706 6,000 6,000 0 0 0 246,158

2018 50,844 0 0 20,844 30,000 80,000 50,000 30,000 0 0 △29,156

계 1,660,373 
 

250,268
 

0 146,888 1,263,217 287,750 257,750 30,000 0 0 1,372,623



- 18 -

❍ 노인복지계정
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 402,874 190,000 0 212,874 0 77,506 77,506 0 0 0 325,368

2013 10,886 0 0 10,886 0 10,000 10,000 0 0 0 886

2014 9,689 0 0 9,689 0 11,000 11,000 0 0 0 △1,311

2015 8,635 0 0 8,635 0 9,000 9,000 0 0 0 △365

2016 206,788 200,000 0 6,788 0 10,000 10,000 0 0 0 196,788

2017 7,878 0 0 7,878 0 8,500 8,500 0 0 0 △622

2018 7,475 0 0 7,475 0 8,500 8,500 0 0 0 △1,025

계 654,225 
 

390,000 
 

0 264,225 0 134,506 134,506 0 0 0 519,719

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처

예치금 및 예탁금

비 고
2016년도말

현재액 
2017년도말
현재액(A)

2018년도말
현재액(B)

증 감
(B-A)

합      계 1,676,987 1,922,523 1,892,342 △30,181  

예치금

부산은행 1,155,621 1,401,779 1,372,623 △29,156 자 활 계 정

부산은행 521,366  520,744 519,719 △1,025 노 인 복 지
계 정
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여 성 발 전 기 금
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2018년도 여성발전기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치개요

⑴ 설치근거 : 양성평등기본법 제42조, 

                 부산광역시 영도구 성평등 기본 조례 제29조

                 부산광역시 영도구 여성발전기금 설치 및 운용 조례 

  ⑵ 설치목적 : 여성의 능력발전 및 양성평등 촉진을 위한 사업 시행

  ⑶ 설치년도 : 2000년

② 기금운용의 기본방향

  ⑴ 기금사업의 목표  

      ❍ 여성발전기금 조성을 통하여 기금 이자 수입으로 고유사업 시행

      ❍ 여성권익증진 및 능력발전 도모, 양성평등 촉진 등

    ⑵ 2018년도 기금사업 개요 

      ❍ 여성 지역 문화탐방 및 체험사업 시행

      ❍ 여성 인적자원 개발을 위한 여성취업 자격증 취득 지원

      ❍ 여성단체 활동 활성화를 위한 활동 지원

      ❍ 아이와 여성이 행복한 마을조성을 위한 조손가정 가족캠프 운영

③ 기금조성 및 운용

  ⑴ 기금조성현황 

❍ 연도말 기금조성액 
(단위:천원)

2017년도말
조성액 ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말
조성액

ⓔ=ⓓ+ⓐ
비 고

수입ⓑ 지출ⓒ
증감

ⓓ=ⓑ-ⓒ

291,602 4,239 6,000 △1,761 289,841  
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❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)

’18년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

289,841 0 289,841

 ⑵ 재원조성 : 기금운용 이자수입, 일반회계 출연금

  ⑶ 지원기준 : 부산광역시 영도구 여성발전기금 설치 및 운용 조례

  ⑷ 지원대상 : 영도구민, 여성단체 등

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위 : 천원)

수   입   계   획 지   출   계   획 

항   목 수 입 액 전 년 도
수 입 액 증  감 항   목 지 출 액 전 년 도

지 출 액 증  감

합   계 295,841 297,602 △1,761 합   계 295,841 297,602 △1,761

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성
사 업 비 6,000 6,000 0

보 조 금 0 0 0 융 자 금 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력
운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 치 금 회 수 291,602 292,659 △1,057 예 탁 금 0 0 0

이 자 수 입 4,239 4,943 △704 예 치 금 289,841 291,602 △1,761

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 295,841 297,602 △1,761

200 세외수입 4,239 4,943 △704

210 경상적세외수입 4,239 4,943 △704

216 이자수입 4,239 4,943 △704

216-01 공공예금이자수입 4,239 4,943 △704

  ○여성발전기금 예치금 이자수입 4,239

    ․ 기예치금 만기 이자수입         221,000,000원*1.53% 3,381

    ․ 기예치금 만기 이자수입         60,000,000원*1.43% 858

700 보전수입등및내부거래 291,602 292,659 △1,057

710 보전수입등 291,602 292,659 △1,057

714 예치금회수 291,602 292,659 △1,057

714-01 예치금회수 291,602 292,659 △1,057

  ○여성발전기금 예치금 회수                   291,602,000원 291,602
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③ 지출계획

(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

복지정책과 295,841 297,602 △1,761

여성 복지 증진 6,000 6,000 0

여성능력개발(여성발전기금) 6,000 6,000 0

여성 지역문화탐방 및 체험 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ○여성 지역문화 탐방 및 체험

1,000,000원*1회 

                
1,000

여성단체 활동 지원 1,000 2,000 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ○여성친화도시 조성 및 다문화 가족 행사지원

1,000,000원

                
1,000

여성인적자원 개발 지원 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○여성취업 자격증 취득 지원

200,000원*5명

                
1,000

여성권익 지원사업 3,000 2,000 1,000

307 민간이전 3,000 2,000 1,000

02 민간경상사업보조 3,000 2,000 1,000

  ○조손가정 가족캠프 운영 지원

3,000,000원

                
3,000

재무활동(복지정책과) 289,841 291,602 △1,761

보전지출(여성발전기금) 289,841 291,602 △1,761

여성발전기금 예치 289,841 291,602 △1,761

602 예치금 289,841 291,602 △1,761

01 예치금 289,841 291,602 △1,761

  ○여성발전기금 예치

289,841,000원

              
289,841
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
(ⓐ-ⓑ)계

ⓐ 전입금 융자금
회수

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
경비

인력
운영비 

및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 311,312 250,000 0 61,312 0 35,092 27,863 0 7,229 0 276,220

2013 19,351 10,000 0 9,351 0 7,131 2,400 0 4,731 0 12,220

2014 8,890 0 0 8,890 0 7,116 2,400 0 4,716 0 1,774

2015 7,567 0 0 7,567 0 6,612 6,612 0 0 0 955

2016 6,005 0 0 6,005 0 4,515 4,515 0 0 0 1,490

2017 4,943 0 0 4,943 0 6,000 6,000 0 0 0 △1,057

2018 4,239 0 0 4,239 0 6,000 6,000 0 0 0 △1,761

계 362,307 260,000 0 102,307 0 72,466 55,790 0 16,676 0 289,841

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처

예 치 금 및 예 탁 금

비 고2016년도말
현재액

2017년도말
현재액ⓐ

2018년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 292,659 291,602 289,841 △1,761  

예치금 부산은행 292,659 291,602 289,841 △1,761
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식 품 진 흥 기 금
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2018년도 식품진흥기금 운용계획
1. 운용총칙

① 기금설치개요

 ⑴ 설치근거 : 식품위생법 제89조 및 부산광역시 영도구 식품진흥기금 조례

   ⑵ 설치목적 : 식품위생 및 국민영양의 수준 향상을 위한 사업 수행에 

                 필요한 재원 충당

    ⑶ 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

 ⑴ 기금사업의 목표  

      ❍ 식품위생 수준향상 및 음식문화 개선

    ⑵ 2018년도 기금사업 개요 

      ❍ 식품위생업소의 위생수준 향상을 위한 지원

      ❍ 식중독예방 및 음식문화개선 지원

      ❍ 식품위생 수준 향상을 위한 교육 및 홍보사업

      ❍ 소비자식품위생감시원운영 등

      ❍ 남은 음식 재사용 안하기 사업 지원

 
③ 기금조성 및 운용

 ⑴ 기금조성현황 

❍ 연도말 기금조성액
(단위:천원)

2017년도말
조성액 ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말
조성액

ⓔ=ⓓ+ⓐ
비 고

수입ⓑ 지출ⓒ
증감

ⓓ=ⓑ-ⓒ

203,169 27,300 38,500 △11,200 191,969  
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❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)

’18년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

191,969 0 191,969   

 ⑵ 재원조성 

      ❍ 식품위생법 및 건강기능식품에 관한 법률에 의하여 징수한 과징금

      ❍ 기금의 운용으로 생기는 수익금

    ⑶ 지원기준

      ❍ 식품위생법 제89조 및 같은 법 시행령 제61조 식품위생수준 향상

         및 국민영양에 관한 사업

    ⑷ 지원대상

      ❍ 식품위생에 관한 교육․홍보사업 및 소비자 식품위생감시원의 교육․활동 지원

      ❍ 음식문화개선과 좋은 식단 실천을 위한 지원 사업

      ❍ 식품위생과 국민영양관리법에 따른 영양관리에 관한 사업

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위 : 천원)

수   입   계   획  지   출   계   획 

항   목 수 입 액
전 년 도

수 입 액
증  감 항   목 지 출 액

전 년 도

지 출 액
증  감

합   계 230,469 246,049 △15,580 합   계 230,469 246,049 △15,580

전  입  금 0 0 0
비 융 자 성

사 업 비
32,500 36,880 △4,380

보 조 금 0 0 0 융 자 금 0 0 0

차 입 금 0 0 0
인 력

운 영 비
0 0 0

융 자 금 회 수

( 이 자 포 함 )
0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 치 금 회 수 203,169 220,884 △17,715 예 탁 금 0 0 0

이 자 수 입 3,300 3,165 135 예 치 금 191,969 203,169 △11,200

기 타 수 입 24,000 22,000 2,000 기 타 지 출 6,000 6,000 0
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 230,469 246,049 △15,580

200 세외수입 27,300 25,165 2,135

210 경상적세외수입 21,300 19,165 2,135

215 징수교부금수입 18,000 16,000 2,000

215-01 징수교부금수입 18,000 16,000 2,000

  ○시 과징금 징수교부금                         18,000,000원 18,000

216 이자수입 3,300 3,165 135

216-01 공공예금이자수입 3,300 3,165 135

  ○예치금 및 공공예금 이자수입                   3,300,000원

220 임시적세외수입 6,000 6,000 0

223 과징금및과태료등 6,000 6,000 0

223-01 과징금 6,000 6,000 0

  ○식품위생업소 영업정지 과징금       100,000원*20일*5건*60% 6,000

700 보전수입등및내부거래 203,169 220,884 △17,715

710 보전수입등 203,169 220,884 △17,715

714 예치금회수 203,169 220,884 △17,715

714-01 예치금회수 203,169 220,884 △17,715

  ○예치금 회수                                 203,169,000원 203,169
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③ 지출계획
                                          (단위 : 천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

환경위생과 230,469 246,049 △15,580

식품위생 수준향상 32,500 36,880 △4,380

식품진흥기금 운용(식품진흥기금) 32,500 36,880 △4,380

모범음식점지원 2,000 3,500 △1,500

201 일반운영비 2,000 3,500 △1,500

01 사무관리비 2,000 3,500 △1,500

  ○모범업소 위생용품 지원             2,000,000원                2,000

식중독예방 10,500 9,600 900

201 일반운영비 10,500 9,600 900

01 사무관리비 10,500 9,600 900

  ○영유아 집단급식소 식중독 예방 물품지원

                                   37,500원*40개소            1,500

  ○일반음식점 식중독예방 위생용품 지원

                                   2,500원*800개소

                 
2,000

  ○음식점위생등급제 사전컨설팅사업    2,000,000원 2,000

  ○식품위생업무 차량 임차료 지급       5,000,000원                5,000

음식문화개선 17,500 17,280 220

201 일반운영비 17,500 17,280 220

01 사무관리비 17,500 17,280 220

  ○태종대주변 음식점 위생수준 향상 컨설팅사업       
                                  250,000원*24개소

               6,000

  ○남은음식 포장용기 배부    1,000원*50set*50개소 2,500

  ○중리특화거리 활성화 지원사업       2,000,000원                2,000

  ○영도다리축제 할인행사 참여업소 지원

                                   80,000원*25개소

               2,000

  ○나트륨 줄인 건강음식점 운영        1,000,000원                1,000

  ○음식점 수저 세팅지 보급    800원*25set*100개소 2,000

  ○부정불량식품, 음식문화개선 등 홍보물 제작  

                               1,000원*1,000개*2종

               2,000

식품안전관리 2,500 2,500 0

301 일반보상금 2,500 2,500 0

11 기타보상금 2,500 2,500 0

  ○소비자 식품위생감시원 활동비   50,000원*6명*8일                2,400

  ○부정불량식품 등 신고포상금        20,000원*5건                  100

어린이식생활안전관리사업 0 4,000 △4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

재무활동(환경위생과) 197,969 209,169 △11,200

보전지출(식품진흥기금) 197,969 209,169 △11,200

식품진흥기금예치 191,969 203,169 △11,200

602 예치금 191,969 203,169 △11,200

01 예치금 191,969 203,169 △11,200

  ○식품진흥기금 예치                 191,969,000원             191,969

802 반환금기타 6,000 6,000 0

03 과오납금등 6,000 6,000 0

  ○과징금 과오납 반환금             200,000원*30일               6,000
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조   성    액 집   행    액

잔액
(A-B)

계(A) 전입금 융자금
회수

이자
수입

기타
수입 계(B) 비융자성

사업비
융자성
사업비

인력
운영비 

및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 538,650 0 0 52,596 486,054 369,400 344,617 0 14,927 9,856 169,250

2013 28,337 0 0 5,111 23,226 14,654 2,950 0 11,704 0 13,683

2014 52,732 0 0 4,332 48,400 16,943 16,943 0 0 0 35,789

2015 34,051 0 0 5,214 28,837 36,748 21,804 0 0 14,944 △2,697

2016 31,755 0 0 3,719 28,036 26,896 26,896 0 0 0 4,859

2017 25,165 0 0 3,165 22,000 42,880 36,880 0 0 6,000 △17,715

2018 27,300 0 0 3,300 24,000 38,500 32,500 0 0 6,000 △11,200

계 737,990 0 0 77,437 660,553 546,021 482,590 0 26,631 36,800 191,969

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처

예 치 금 및 예 탁 금

비 고
2016도말
현재액 

2017도말
현재액ⓐ

2018년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 220,884 203,169 191,969 △11,200  

예치금 부산은행 220,884 203,169 191,969 △11,200
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재 난 관 리 기 금
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2018년 재난관리기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치개요

  ⑴ 설치근거 : 지방자치법 제142조 및 재난 및 안전관리기본법 제67조,

                 부산광역시 영도구 재난관리기금 운용․관리 조례

    ⑵ 설치목적 : 재난의 사전 예방 및 재난 발생시 신속한 복구 추진

    ⑶ 설치년도 : 2004년(조례제정 2004.12.31 조례 제689호)

② 기금운용의 기본방향

   ⑴ 기금사업의 목표  

      ❍ 재난 사전대비 및 재난 발생시 신속한 응급복구와 응급조치로 구민의  

         생명과 재산보호

    ⑵ 2018년도 기금사업 개요 

      ❍ 재난 및 안전사고 예방 홍보

      ❍ 재난관련 장비 임차 및 시설장비 유지관리

      ❍ 재난사전대비 및 응급조치･복구 자재 구입

      ❍ 재난위험시설 보수･보강 사업

      ❍ 법정적립액 및 당해연도 사용기금 여유자금 정기예치 등

 
③ 기금조성 및 운용

 ⑴ 기금조성현황

❍ 연도말 기금조성액 
(단위:천원)

2017년도말
조성액 ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말
조성액

ⓔ=ⓓ+ⓐ
비 고

수입ⓑ 지출ⓒ
증감

ⓓ=ⓑ-ⓒ

1,178,091 161,443 125,000 36,443 1,214,534  
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❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)

’18년도말

조성액ⓐ

융자금 

미회수채권ⓑ

총 조성규모

ⓒ=ⓐ+ⓑ

1,214,534 0 1,214,534

  ⑵ 재원조성 : 일반회계 출연금 및 이자수입

    ⑶ 지원기준 : 재난 및 안전관리기본법 시행령 제74조

    ⑷ 지원대상

      ❍ 재난사전대비 점검결과 시급히 보수･정비를 요하는 사업

      ❍ 재난예방이나 경감을 위하여 필요한 연구용역사업

      ❍ 지방자치단체 소유･관리하는 시설의 안전진단 및 보수･보강 사업

      ❍ 재난피해시설의 응급복구 및 응급조치

      ❍ 재난원인분석 및 침수흔적조사, 침수흔적도 작성･보전 사업

      ❍ 안전사고 예방을 위한 경고판 등 안전시설 설치

      ❍ 인명구조장비 등 안전장비 확보

      ❍ 재난예방 홍보물 제작 및 재난관련 장비 구입 등

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위 : 천원)

수   입   계   획 지   출   계   획 

항   목 수 입 액 전 년 도
수 입 액 증  감 항   목 지 출 액 전 년 도

지 출 액 증  감

합   계 1,339,534 1,309,091 30,443 합   계 1,339,534 1,309,091 30,443

전 입 금 144,324 137,207 7,117 비 융 자 성
사 업 비 125,000 131,000 △6,000

보 조 금 융 자 금

차 입 금 인 력
운 영 비

융 자 금 회수
( 이 자 포 함 ) 기 본 경 비

예 치 금 회수 1,178,091 1,155,560 22,531 예 탁 금

이 자 수 입 17,119 16,324 795 예 치 금 1,214,534 1,178,091 36,443

기 타 수 입 기 타 지 출
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 1,339,534 1,309,091 30,443

200 세외수입 17,119 16,324 795

210 경상적세외수입 17,119 16,324 795

216 이자수입 17,119 16,324 795

216-01 공공예금이자수입 17,119 16,324 795

  ○ 법정적립액 및 사용기금 예치금 이자수입 17,119

    ․ 2018. 6. 5. 만기                 1,112,000,000원*1.51% 16,791

    ․ 2018.12. 5. 만기                  50,000,000원*1.31%/2 328

700 보전수입등및내부거래 1,322,415 1,292,767 29,648

710 보전수입등 1,178,091 1,155,560 22,531

714 예치금회수 1,178,091 1,155,560 22,531

714-01 예치금회수 1,178,091 1,155,560 22,531

  ○사용기금 여유자금 예치금 회수              966,091,000원 966,091

  ○법정적립액 회수                            212,000,000원 212,000

720 내부거래 144,324 137,207 7,117

721 전입금 144,324 137,207 7,117

721-03 기타회계전입금 144,324 137,207 7,117

  ○일반회계 전입금                            144,324,000원 144,324
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③ 지출계획

   

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

도시안전과 1,339,534 1,309,091 30,443

Safe 영도구현 125,000 131,000 △6,000

재난관리기금 운용(재난관리기금) 125,000 131,000 △6,000

재난 및 안전사고 관리 125,000 131,000 △6,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○재난 및 안전사고 예방홍보물 제작     1,500,000원*3종                4,500

  ○재난관련 장비 임차료                     5,080,000원             5,080

  ○기금운용심의위원회 심의수당         70,000원*3명*2회               420

206 재료비 25,000 25,000 0

01 재료비 25,000 25,000 0

  ○풍수해, 설해 대비 자재구입              20,000,000원            20,000

  ○재난피해, 위험시설 응급조치 자재구입   5,000,000원*1식              5,000

401 시설비및부대비 90,000 96,000 △6,000

01 시설비 90,000 96,000 △6,000

  ○재난 예경보 시설 보강비                 40,000,000원             40,000

  ○재난위험시설 보수, 보강공사             30,000,000원             30,000

  ○재난원인분석 및 침수흔적도 작성 사업    20,000,000원            20,000

재무활동(도시안전과) 1,214,534 1,178,091 36,443

보전지출(재난관리기금) 1,214,534 1,178,091 36,443

재난관리기금 예치 1,214,534 1,178,091 36,443

602 예치금 1,214,534 1,178,091 36,443

01 예치금 1,214,534 1,178,091 36,443

  ○법정적립액 예치                        234,000,000원            234,000

  ○사용기금 예치                          980,534,000원            980,534

(단위:천원)
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

4. 예치금 및 예탁금 명세

                                                                                        (단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처

예 치 금 및 예 탁 금

비 고
2016년도말

현재액
2017년도말
현재액ⓐ

2018년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 1,155,560 1,178,091 1,214,534 36,443  

예치금 부산은행 1,155,560 1,178,091 1,214,534 36,443

(단위 : 천원)

연도별

조   성    액 집   행    액

잔액
(A-B)

계(A) 전입금 보조금 이자
수입

기타
수입 계(B) 비융자성

사업비
융자성
사업비

인력
운영비 

및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 1,135,127 844,388 50,000 240,739 0 357,629 356,540 0 1,089 0 777,498

2013 105,947 78,462 0 27,485 0 18,555 12,703 0 5,852 0 87,392

2014 125,990 100,659 0 25,331 0 46,035 39,292 0 6,743 0 79,955

2015 146,208 121,795 0 24,413 0 37,556 37,556 0 0 0 108,652

2016 151,085 128,576 0 22,509 0 49,022 49,022 0 0 0 102,063

2017 153,531 137,207 0 16,324 0 131,000 131,000 0 0 0 22,531

2018 161,443 144,324 0 17,119 0 125,000 125,000 0 0 0 36,443

계 1,979,331 1,555,411 50,000 373,920 0 764,797 751,113 0 13,684 0 1,214,534
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옥외광고발전기금
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2018년 옥외광고발전기금 운용계획
1. 운용총칙

① 기금설치개요

⑴ 설치근거 : 옥외광고물 등의 관리와 옥외광고산업 진흥에 관한 법률   

                 제6조의2(옥외광고발전기금의 설치)

                 부산광역시 영도구 옥외광고발전기금조례 제2조(기금의 재원)

    ⑵ 설치목적 : 아름답고 쾌적한 생활환경 조성사업 추진

    ⑶ 설치년도 : 2008년

② 기금운용의 기본방향

⑴ 기금사업의 목표  

      ❍ 광고물 등의 정비와 경관개선 사업을 지원하여 아름답고 쾌적한 생활환경 조성

    ⑵ 2018년도 기금사업 개요 

      ❍ 불법 현수막 수거 보상사업

 ➢ 사업기간 : 2018. 1월~ 예산 소진 시까지

 ➢ 참여대상 : (사)아름다운부산만들기운동본부

 ➢ 사 업 비 : 금27,000천원

    불법현수막(1장 가로형 3,000원 / 족자형 2,000원)
 

③ 기금조성 및 운용

 ⑴ 기금조성현황 

❍ 연도말 기금조성액  

(단위:천원)

2017년도말
조성액 ⓐ

2018년도 기금운용계획 2018년도말
조성액

ⓔ=ⓓ+ⓐ
비 고

수입ⓑ 지출ⓒ
증감

ⓓ=ⓑ-ⓒ

35,094 30,839 33,700 △2,861 32,233  
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❍ 기금 총 조성규모     (단위:천원)

’18년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

32,233 0 32,233

⑵ 재원조성

      ❍ 옥외광고물 허가(신고)수수료, 과태료, 이행강제금

      ❍ 옥외광고사업 수익금 중 자치구로 배분되는 수익금

      ❍ 일반회계 또는 다른 기금으로부터의 출연금

      ❍ 국․시비 보조금, 기타 광고물 이용으로 조성한 수익금

⑶ 지원기준 : 부산광역시 영도구 옥외광고물 등 관리 조례에 의함

  ⑷ 지원대상 

      ❍ 광고물 등의 정비, 경관개선, 옥외광고업자에 대한 교육 및 지원사업

      ❍ 간판 시범거리 조성사업

      ❍ 간판 디자인 및 제작설치 가이드라인 개발사업 등

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위 : 천원)

수   입   계   획  지   출   계   획 

항   목 수 입 액 전 년 도
수 입 액 증  감 항   목 지 출 액 전 년 도

지 출 액 증  감

합   계 65,933 63,794 2,140 합   계 65,933 63,794 2,140

전  입  금 30,000 10,000 20,000 비 융 자 성
사 업 비 33,700 28,700 5,000

보 조 금 0 0 0 융 자 금 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력
운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 치 금 회 수 35,094 52,860 △17,766 예 탁 금 0 0 0

이 자 수 입 839 934 △94 예 치 금 32,233 35,094 △2,860

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 65,933 63,794 2,139

200 세외수입 839 934 △95

210 경상적세외수입 839 934 △95

216 이자수입 839 934 △95

216-01 공공예금이자수입 839 934 △95

  ○예치금 정기예금 이자수입             34,647,240원*1.67% 578

  ○사용기금 공공예금 이자수입           19,222,110원*1.36% 261

700 보전수입등및내부거래 65,094 62,860 2,234

710 보전수입등 35,094 52,860 △17,766

714 예치금회수 35,094 52,860 △17,766

714-01 예치금회수 35,094 52,860 △17,766

  ○옥외광고발전기금 예치금 회수               35,094,000원 35,094

720 내부거래 30,000 10,000 20,000

721 전입금 30,000 10,000 20,000

721-03 기타회계전입금 30,000 10,000 20,000

  ○일반회계 전입금                            30,000,000원 30,000
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③ 지출계획
                           

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

건축과 65,933 63,794 2,139

깨끗한 도시이미지 구축 33,700 28,700 5,000

광고물 관리(옥외광고발전기금) 33,700 28,700 5,000

광고문화정착(옥외광고발전기금운용) 33,700 28,700 5,000

201 일반운영비 3,700 3,700 0

01 사무관리비 3,700 3,700 0

  ○옥외광고발전기금운용심의위원 수당     70,000원*5명*2회                700

  ○간판설치안내문 등 홍보물 인쇄            3,000,000원             3,000

301 일반보상금 30,000 25,000 5,000

11 기타보상금 30,000 25,000 5,000

  ○불법유동광고물수거보상비               27,000,000원             27,000

  ○재해보상금                               3,000,000원 3,000

재무활동(건축과) 32,233 35,094 △2,861

보전지출(옥외광고발전기금) 32,233 35,094 △2,861

옥외광고발전기금 예치 32,233 35,094 △2,861

602 예치금 32,233 35,094 △2,861

01 예치금 32,233 35,094 △2,861

  ○옥외광고발전기금 예치                   32,233,000원             32,233

(단위:천원)
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조   성    액 집   행    액

잔액
(ⓐ-ⓑ)계

ⓐ 전입금 융자금
회수

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영비 

및 
기본
경비

기타
지출

2012년도
까지 43,691 30,000  0 601 13,090 2,000 2,000 0 0 0 41,691

2013 10,529 10,000  0 529 0 3,000 3,000 0 0 0 7,529

2014 32,240 31,600  0 640 0 14,379 14,379 0 0 0 17,861

2015 1,635 0 0 1,635 0 8,476 8,476 0 0 0 △6,841

2016 1,213 0 0 1,213 0 8,593 8,593 0 0 0 △7,380

2017 10,934 10,000 0 934 0 28,700 28,700 0 0 0 △17,766

2018 30,839 30,000 0 839 0 33,700 33,700 0 0 0 △2,861

계 131,081 111,600 0 6,391 13,090 98,848 98,848 0 0 0 32,233

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처

예 치 금 및 예 탁 금

비 고
2016년도말

현재액
2017년도말
현재액ⓐ

2018년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 52,860 35,094 32,233 △2,861  

예치금 부산은행 52,860 35,094 32,233 △2,861


